
Vrijeme od Vrijeme do
Oznaka mjesta 

uzorkovanja
Mjesto uzorkovanja

Vrsta mjesta 

uzorkovanja
Zadnja izmjena

01.12.2025 06:00 02.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 01.12.2025 10:04

02.12.2025 06:00 03.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 03.12.2025 07:55

03.12.2025 06:00 04.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 04.12.2025 07:55

04.12.2025 06:00 05.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 05.12.2025 07:55

05.12.2025 06:00 06.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 06.12.2025 13:07

06.12.2025 06:00 07.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 07.12.2025 08:35

07.12.2025 06:00 08.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 08.12.2025 07:55

08.12.2025 06:00 09.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 09.12.2025 07:55

09.12.2025 06:00 10.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 10.12.2025 07:55

10.12.2025 06:00 11.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 11.12.2025 07:55

11.12.2025 06:00 12.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 12.12.2025 08:19

12.12.2025 06:00 13.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 13.12.2025 07:55

13.12.2025 06:00 14.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 14.12.2025 07:55

14.12.2025 06:00 15.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 15.12.2025 07:55

15.12.2025 06:00 16.12.2025 06:00 001-2 MRS/PČ Ivanja Reka - MRS Zagreb-Istok (stream 2) Kromatografski uzorak 16.12.2025 07:55

01.12.2025 06:00 02.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 01.12.2025 10:05

02.12.2025 06:00 03.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 03.12.2025 07:55

03.12.2025 06:00 04.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 04.12.2025 07:55

04.12.2025 06:00 05.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 05.12.2025 07:55

05.12.2025 06:00 06.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 06.12.2025 13:07

06.12.2025 06:00 07.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 07.12.2025 08:35

07.12.2025 06:00 08.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 08.12.2025 07:55

08.12.2025 06:00 09.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 09.12.2025 07:55

09.12.2025 06:00 10.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 10.12.2025 07:55

10.12.2025 06:00 11.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 11.12.2025 07:55

11.12.2025 06:00 12.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 12.12.2025 08:19

12.12.2025 06:00 13.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 13.12.2025 07:55

13.12.2025 06:00 14.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 14.12.2025 07:55

14.12.2025 06:00 15.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 15.12.2025 07:55

15.12.2025 06:00 16.12.2025 06:00 020-1 MRS Zagreb Jug stream 1 Kromatografski uzorak 16.12.2025 07:55

01.12.2025 06:00 02.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 01.12.2025 10:05

02.12.2025 06:00 03.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 03.12.2025 07:55

03.12.2025 06:00 04.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 04.12.2025 07:55

04.12.2025 06:00 05.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 05.12.2025 07:55

05.12.2025 06:00 06.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 06.12.2025 13:07

06.12.2025 06:00 07.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 07.12.2025 08:35

07.12.2025 06:00 08.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 08.12.2025 07:55

08.12.2025 06:00 09.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 09.12.2025 07:55

09.12.2025 06:00 10.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 10.12.2025 07:55

10.12.2025 06:00 11.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 11.12.2025 07:55

11.12.2025 06:00 12.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 12.12.2025 08:19

12.12.2025 06:00 13.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 13.12.2025 07:55

13.12.2025 06:00 14.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 14.12.2025 07:55

14.12.2025 06:00 15.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 15.12.2025 07:55

15.12.2025 06:00 16.12.2025 06:00 019-1 MRS Zagreb Zapad stream 1 Kromatografski uzorak 16.12.2025 07:55

Kromatografska anailza plina za izlaz iz transportnog sustava Zaprešić - 6 bara - Zaprešić, je identična sa izlazom Zapad - 6 bara - Zagreb, a iz razloga jer obadva izlaza iz transportnog sustava 
preuzimaju plin iz istog plinovoda.
Podaci preuzeti sa web stranice transportnog operatora Plinacro.
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11,288164 40,637 14,965 53,873 0,7357 0,5690 16,447 505,527 90,673 97,369 2,325 0,162 0,050 0,094 0

11,289851 40,643 14,967 53,880 0,7357 0,5690 16,448 505,505 90,642 97,363 2,336 0,162 0,051 0,088 0

11,291492 40,649 14,968 53,885 0,7358 0,5691 16,450 505,453 90,607 97,354 2,349 0,162 0,051 0,083 0

11,292614 40,653 14,970 53,890 0,7358 0,5691 16,450 505,447 90,592 97,355 2,353 0,163 0,051 0,078 0

11,292564 40,653 14,970 53,891 0,7357 0,5691 16,449 505,468 90,600 97,361 2,349 0,164 0,051 0,076 0

11,294162 40,659 14,971 53,897 0,7358 0,5691 16,450 505,433 90,568 97,355 2,359 0,164 0,051 0,071 0

11,296910 40,669 14,974 53,906 0,7359 0,5692 16,453 505,358 90,508 97,340 2,379 0,165 0,052 0,064 0

11,298261 40,674 14,975 53,911 0,7359 0,5692 16,453 505,339 90,485 97,338 2,385 0,166 0,052 0,058 0

11,464993 41,274 15,050 54,180 0,7503 0,5803 16,773 495,988 85,621 95,016 4,599 0,134 0,058 0,193 0

11,793423 42,456 15,195 54,701 0,7789 0,6024 17,407 477,643 77,713 90,406 8,988 0,067 0,067 0,472 0

11,802028 42,487 15,202 54,726 0,7793 0,6027 17,417 477,386 77,574 90,341 9,068 0,068 0,067 0,455 0

11,802822 42,490 15,202 54,728 0,7793 0,6028 17,418 477,352 77,552 90,334 9,076 0,068 0,067 0,455 0

11,800366 42,481 15,201 54,724 0,7791 0,6026 17,414 477,472 77,605 90,364 9,047 0,068 0,067 0,454 0

11,798557 42,475 15,200 54,721 0,7790 0,6025 17,410 477,568 77,641 90,389 9,024 0,069 0,066 0,453 0

11,794152 42,459 15,199 54,715 0,7786 0,6022 17,401 477,830 77,720 90,458 8,961 0,070 0,066 0,445 0

11,291480 40,649 14,967 53,880 0,7359 0,5692 16,442 505,691 90,573 97,340 2,349 0,162 0,055 0,094 0

11,292844 40,654 14,968 53,885 0,7359 0,5692 16,454 505,328 90,550 97,335 2,358 0,162 0,056 0,089 0

11,293099 40,655 14,969 53,888 0,7359 0,5692 16,453 505,360 90,558 97,344 2,353 0,163 0,056 0,084 0

11,293932 40,658 14,970 53,893 0,7359 0,5692 16,452 505,369 90,551 97,348 2,354 0,164 0,056 0,079 0

11,295413 40,663 14,971 53,897 0,7360 0,5692 16,454 505,311 90,513 97,336 2,367 0,164 0,056 0,077 0

11,296853 40,669 14,973 53,902 0,7360 0,5693 16,455 505,290 90,489 97,333 2,374 0,165 0,056 0,071 0

11,299057 40,677 14,975 53,910 0,7361 0,5693 16,456 505,245 90,446 97,326 2,387 0,166 0,057 0,064 0

11,300642 40,682 14,977 53,916 0,7361 0,5693 16,458 505,209 90,414 97,319 2,398 0,167 0,057 0,059 0

11,428027 41,141 15,032 54,117 0,7471 0,5778 16,701 498,003 87,203 95,558 4,077 0,142 0,065 0,159 0

11,774290 42,387 15,187 54,674 0,7771 0,6011 17,369 478,732 78,433 90,722 8,676 0,069 0,084 0,449 0

11,813306 42,528 15,208 54,747 0,7802 0,6034 17,437 476,837 78,233 90,233 9,159 0,064 0,086 0,459 0

11,815928 42,537 15,209 54,751 0,7804 0,6036 17,442 476,690 77,849 90,194 9,194 0,063 0,086 0,462 0

11,813821 42,530 15,208 54,748 0,7802 0,6035 17,438 476,807 77,496 90,224 9,167 0,063 0,086 0,460 0

11,811650 42,522 15,207 54,744 0,7801 0,6033 17,433 476,928 77,400 90,254 9,139 0,064 0,086 0,458 0

11,806258 42,503 15,205 54,737 0,7796 0,6029 17,423 477,227 77,404 90,336 9,063 0,065 0,086 0,451 0

11,291106 40,648 14,966 53,877 0,7360 0,5692 16,454 505,325 90,566 97,330 2,356 0,162 0,054 0,099 0

11,290997 40,648 14,966 53,879 0,7359 0,5692 16,452 505,379 90,586 97,343 2,347 0,162 0,054 0,094 0

11,292357 40,652 14,968 53,884 0,7359 0,5692 16,453 505,348 90,560 97,337 2,356 0,162 0,054 0,090 0

11,293816 40,658 14,969 53,890 0,7360 0,5692 16,454 505,322 90,533 97,335 2,362 0,163 0,055 0,084 0

11,294368 40,660 14,970 53,892 0,7360 0,5692 16,454 505,311 90,515 97,336 2,361 0,164 0,057 0,082 0

11,295710 40,665 14,971 53,897 0,7360 0,5692 16,455 505,295 90,502 97,330 2,374 0,164 0,055 0,077 0

11,298144 40,673 14,974 53,905 0,7361 0,5693 16,457 505,229 90,448 97,317 2,391 0,165 0,055 0,071 0

11,299982 40,680 14,975 53,912 0,7362 0,5694 16,458 505,188 90,412 97,310 2,403 0,166 0,056 0,065 0

11,459381 41,254 15,048 54,172 0,7498 0,5799 16,762 496,269 86,483 95,113 4,500 0,135 0,065 0,187 0

11,808510 42,511 15,204 54,735 0,7799 0,6032 17,431 477,006 77,598 90,273 9,115 0,062 0,085 0,465 0

11,820955 42,555 15,212 54,765 0,7807 0,6038 17,448 476,528 79,488 90,151 9,247 0,062 0,086 0,454 0

11,823251 42,564 15,214 54,770 0,7809 0,6039 17,452 476,432 79,968 90,126 9,272 0,062 0,086 0,453 0

11,820820 42,555 15,213 54,765 0,7807 0,6038 17,447 476,547 79,961 90,156 9,243 0,062 0,086 0,452 0

11,818102 42,545 15,211 54,761 0,7804 0,6036 17,442 476,691 79,940 90,194 9,207 0,063 0,086 0,450 0

11,812335 42,524 15,209 54,752 0,7799 0,6032 17,430 477,015 79,398 90,280 9,127 0,064 0,085 0,443 0


